
CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA

CODICE 

CLASSE DI 

CONCORSO

DENOMINAZIONE CLASSE DI 

CONCORSO

CODICE 

TIPO 

POSTO

DENOMINAZIONE TIPO 

POSTO
TIPO SCUOLA DENOMINAZIONE COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 

INTERNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE ESTERNE 

NEL COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE ESTERNE 

FUORI DAL COMUNE

LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            0 0 0

LTMM80101N LEONARDO DA VINCI SONNINO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE SONNINO                       0 0 0

LTMM80201D SEZZE SCALO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE SEZZE                         0 0 0

LTMM80302A CARDUCCI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE GAETA                         0 0 0

LTMM804015 ALDO MANUZIO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM805011 VITO FABIANO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM80801C ANNA FRANK A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE ROCCAGORGA                    0 0 0

LTMM809018 GIULIO CESARE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE SABAUDIA                      1 0 0

LTMM812014 SCUOLA SEC. I GRADO P. MATTEJ A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        0 0 0

LTMM81301X VITRUVIO POLLIONE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        0 0 0

LTMM81401Q - G.ROSSI - A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE SANTI COSMA E DAMIANO         0 0 0

LTMM81501G NATALE PRAMPOLINI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM81601B MILANI  SECONDARIA PRIMO GRADO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM817017 "AMANTE" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         0 0 0

LTMM818013 SC.SEC.1' GR. ALIGHIERI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        0 0 0

LTMM81901V GIOVANNI XXIII A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE MONTE SAN BIAGIO              0 0 0

LTMM820013 SC. MEDIA L.DA VINCI S.FELICE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE SAN FELICE CIRCEO             0 0 0

LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 0 0

LTMM82201P PASCOLI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 0 0

LTMM82301E PRINCIPE AMEDEO GAETA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE GAETA                         0 0 0

LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       1 1 0

LTMM825016 FUSCO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE CASTELFORTE                   0 0 0

LTMM826012 C. PISACANE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE PONZA                         0 0 0

LTMM82702V SMS CAIO TITINO  DE MAGISTRIS A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE SEZZE                         1 0 0

LTMM82801N B.GO HERMADA TERRACINA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 0 0

LTMM82901D APPIO FRANCESCO MONTI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 0 0

LTMM83001N MILANI   TERRACINA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 0 0

LTMM832019 G. GIULIANO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM833015 SCUOLA SECONDARIA I GRADO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE SERMONETA                     0 0 0

LTMM834011 AMBROGIO MASSARI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE CORI                          1 0 1

LTMM83501R S. GIOVANNI BOSCO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE ITRI                          0 0 0

LTMM83601L S.TOMMASO D'AQUINO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE PRIVERNO                      0 0 1

LTMM83701C GARIBALDI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 1 0

LTMM838018 A.VOLPI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            0 0 0

LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            0 0 0

LTMM840018 SMS G.VERGA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE PONTINIA                      0 0 1

LTMM841014 G.MANFREDINI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE PONTINIA                      0 0 0

LTMM842021 I.C. "DON ANDREA SANTORO" A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE PRIVERNO                      0 0 0

LTMM84301Q BORGO VODICE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE SABAUDIA                      0 0 0

LTMM84401G VIA AMBURGO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 0 0

LTMM84501B SMS VOLTA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        1 0 0

LTMM846017 VIA PO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM847013 CENA A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        1 0 0

LTMM84801V LEONARDO DA VINCI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM84901P FALCONE, BORSELLINO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM85001V CORRADINI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM85101P VIA ARIOSTO A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        1 0 0

LTMM85201E GARIBALDI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         0 0 0

LTMM85301A MILANI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         0 0 0

LTMM854016 ANTONIO SEBSTIANI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE MINTURNO                      0 0 0

LTMM855012 PIETRO FEDELE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE MINTURNO                      0 0 0

LTMM85701N BUONARROTI A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          NN NORMALE                    NORMALE SPERLONGA                     0 0 0

LTCT70000N CPIA N.9 ( EX CTP 32) A028 MATEMATICA E SCIENZE               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTI LATINA                        0 0 0

ELENCO DELLE SEDI DISPONIBILI E VACANTI PER L'A.S. 2024/2025 - SCUOLA SECONDARIA I GRADO

Docenti inseriti nelle graduatorie dei vincitori del concorso straordinario di cui all’art.59 comma 9bis del D.L. 73/2021 a seguito di scorrimento dei rinunciatari, con assegnazione della sola provincia. Decreto 

n. 1931 del 3/10/2023 – Latina e provincia: operazioni per la scelta della sede.
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LTCT70100D CPIA N.9 ( EX CTP 33) A028 MATEMATICA E SCIENZE               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTI APRILIA                       0 0 0

LTCT702009 CPIA N.10 ( EX CTP 35) A028 MATEMATICA E SCIENZE               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTI TERRACINA                     0 0 0

LTCT703005 CPIA N.10 ( EX CTP 34) A028 MATEMATICA E SCIENZE               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTI FORMIA                        0 0 0

LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            2 0 0

LTMM80101N LEONARDO DA VINCI SONNINO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE SONNINO                       1 0 0

LTMM80201D SEZZE SCALO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE SEZZE                         0 0 1

LTMM80302A CARDUCCI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE GAETA                         0 0 0

LTMM804015 ALDO MANUZIO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM805011 VITO FABIANO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        1 0 1

LTMM80801C ANNA FRANK A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE ROCCAGORGA                    2 0 0

LTMM809018 GIULIO CESARE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE SABAUDIA                      1 0 0

LTMM812014 SCUOLA SEC. I GRADO P. MATTEJ A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        1 0 0

LTMM81301X VITRUVIO POLLIONE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        0 1 0

LTMM81401Q - G.ROSSI - A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE SANTI COSMA E DAMIANO         0 0 0

LTMM81501G NATALE PRAMPOLINI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM81601B MILANI  SECONDARIA PRIMO GRADO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 1 0

LTMM817017 "AMANTE" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         2 0 0

LTMM818013 SC.SEC.1' GR. ALIGHIERI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        0 0 0

LTMM81901V GIOVANNI XXIII A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE MONTE SAN BIAGIO              3 0 0

LTMM820013 SC. MEDIA L.DA VINCI S.FELICE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE SAN FELICE CIRCEO             2 0 0

LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       1 0 0

LTMM82201P PASCOLI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 0 0

LTMM82301E PRINCIPE AMEDEO GAETA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE GAETA                         0 0 0

LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       3 1 0

LTMM825016 FUSCO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CASTELFORTE                   0 0 0

LTMM826012 C. PISACANE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PONZA                         1 0 0

LTMM82702V SMS CAIO TITINO  DE MAGISTRIS A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE SEZZE                         2 0 1

LTMM82801N B.GO HERMADA TERRACINA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 0 1

LTMM82901D APPIO FRANCESCO MONTI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     1 0 1

LTMM83001N MILANI   TERRACINA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 0 0

LTMM83101D SCUOLA MEDIA ZONA LEDA APRILIA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 0 0

LTMM832019 G. GIULIANO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 1 0

LTMM833015 SCUOLA SECONDARIA I GRADO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE SERMONETA                     2 0 1

LTMM834011 AMBROGIO MASSARI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CORI                          1 0 1

LTMM83501R S. GIOVANNI BOSCO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE ITRI                          0 0 0

LTMM83601L S.TOMMASO D'AQUINO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PRIVERNO                      1 0 0

LTMM83701C GARIBALDI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       1 1 0

LTMM838018 A.VOLPI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            2 0 0

LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            4 0 0

LTMM840018 SMS G.VERGA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PONTINIA                      1 0 0

LTMM841014 G.MANFREDINI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PONTINIA                      1 0 0

LTMM842021 I.C. "DON ANDREA SANTORO" A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE PRIVERNO                      1 0 0

LTMM84301Q BORGO VODICE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE SABAUDIA                      0 0 0

LTMM84401G VIA AMBURGO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       1 0 0

LTMM84501B SMS VOLTA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        1 0 0

LTMM846017 VIA PO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        3 0 0

LTMM847013 CENA A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM84801V LEONARDO DA VINCI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM84901P FALCONE, BORSELLINO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        2 1 0

LTMM85001V CORRADINI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        1 0 0

LTMM85101P VIA ARIOSTO A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM85201E GARIBALDI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         3 1 0

LTMM85301A MILANI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         3 0 0
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LTMM854016 ANTONIO SEBSTIANI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE MINTURNO                      0 0 0

LTMM855012 PIETRO FEDELE A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE MINTURNO                      0 1 0

LTMM85701N BUONARROTI A028 MATEMATICA E SCIENZE               NN NORMALE                    NORMALE SPERLONGA                     0 0 0

LTCT70000N CPIA N.9 ( EX CTP 32) A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTI LATINA                        0 0 0

LTCT70100D CPIA N.9 ( EX CTP 33) A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTI APRILIA                       0 0 0

LTCT702009 CPIA N.10 ( EX CTP 35) A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTI TERRACINA                     1 0 0

LTCT703005 CPIA N.10 ( EX CTP 34) A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               XJ CORSO PER LAVORATORI       ISTRUZIONE PER ADULTI FORMIA                        0 0 0

LTMM80001T SCUOLA MEDIA "CAETANI" A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            0 0 0

LTMM80101N LEONARDO DA VINCI SONNINO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE SONNINO                       0 0 0

LTMM80201D SEZZE SCALO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE SEZZE                         0 0 0

LTMM80302A CARDUCCI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE GAETA                         0 0 0

LTMM804015 ALDO MANUZIO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM805011 VITO FABIANO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM80801C ANNA FRANK A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE ROCCAGORGA                    0 0 0

LTMM809018 GIULIO CESARE A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE SABAUDIA                      0 0 0

LTMM812014 SCUOLA SEC. I GRADO P. MATTEJ A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        0 0 0

LTMM81301X VITRUVIO POLLIONE A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        0 0 0

LTMM81401Q - G.ROSSI - A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE SANTI COSMA E DAMIANO         0 0 0

LTMM81501G NATALE PRAMPOLINI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM81601B MILANI  SECONDARIA PRIMO GRADO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM817017 "AMANTE" A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         0 0 0

LTMM818013 SC.SEC.1' GR. ALIGHIERI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE FORMIA                        1 0 0

LTMM81901V GIOVANNI XXIII A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE MONTE SAN BIAGIO              1 0 0

LTMM820013 SC. MEDIA L.DA VINCI S.FELICE A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE SAN FELICE CIRCEO             1 0 0

LTMM82101V "ANTONIO GRAMSCI" A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 0 0

LTMM82201P PASCOLI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 0 0

LTMM82301E PRINCIPE AMEDEO GAETA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE GAETA                         0 0 0

LTMM82401A GIACOMO MATTEOTTI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 0 0

LTMM825016 FUSCO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE CASTELFORTE                   0 0 0

LTMM82702V SMS CAIO TITINO  DE MAGISTRIS A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE SEZZE                         1 0 0

LTMM82801N B.GO HERMADA TERRACINA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 1 0

LTMM82901D APPIO FRANCESCO MONTI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 0 0

LTMM83001N MILANI   TERRACINA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE TERRACINA                     0 0 0

LTMM832019 G. GIULIANO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM833015 SCUOLA SECONDARIA I GRADO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE SERMONETA                     0 0 0

LTMM834011 AMBROGIO MASSARI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE CORI                          0 0 1

LTMM83501R S. GIOVANNI BOSCO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE ITRI                          0 0 0

LTMM83601L S.TOMMASO D'AQUINO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE PRIVERNO                      0 0 1

LTMM83701C GARIBALDI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 1 0

LTMM838018 A.VOLPI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            0 0 0

LTMM839014 PLINIO IL VECCHIO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE CISTERNA DI LATINA            0 0 0

LTMM840018 SMS G.VERGA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE PONTINIA                      0 0 0

LTMM841014 G.MANFREDINI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE PONTINIA                      1 0 0

LTMM842021 I.C. "DON ANDREA SANTORO" A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE PRIVERNO                      0 0 0

LTMM84301Q BORGO VODICE A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE SABAUDIA                      1 0 0

LTMM84401G VIA AMBURGO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE APRILIA                       0 0 0

LTMM84501B SMS VOLTA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM846017 VIA PO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM847013 CENA A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM84801V LEONARDO DA VINCI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM84901P FALCONE, BORSELLINO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0

LTMM85001V CORRADINI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 1 0

LTMM85101P VIA ARIOSTO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE LATINA                        0 0 0
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LTMM85201E GARIBALDI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         0 0 0

LTMM85301A MILANI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE FONDI                         0 0 1

LTMM854016 ANTONIO SEBSTIANI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE MINTURNO                      0 0 0

LTMM855012 PIETRO FEDELE A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE MINTURNO                      0 0 0

LTMM85701N BUONARROTI A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NN NORMALE                    NORMALE SPERLONGA                     0 0 1


